
DETERMINAZIONE DEL 3  SETTOREo

   213 11/11/11

MESSA IN SICUREZZA STRADA ANTISTANTE INGRESSO PRINCIPALE PLESSO  
SCOLASTICO DI VIA S.GIACOMO -IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO       
PALETTI DISSUASORI DALLA DITTA TECNOFER                          

Dott. Paolo De Giuseppe       

Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE 

Premesso  che  la  Direzione  Didattica  Statale  ha  più  volte  segnalato  la  necessità  di 
installare  dei  paletti  dissuasori  all'ingresso  principale  della  Scuola  materna  di  Via 
S.Giacomo in quanto la sosta continua di automezzi ostacola l'ingresso dei bambini, 
rischiando altresì di provocare spiacevoli incidenti;
Che in data 29/09/2011 è pervenuta altresì denuncia a firma di circa ottanta genitori con 
richiesta di eseguire gli interventi necessaria a risolvere detto problema;
Visto che si è ritenuto di procedere all'installazione di dissuasori a sinistra e destra di 
detta strada in modo da proteggere i bambini all'entrata ed uscita dalla scuola;
Visto  che  da  una  indagine  di  mercato  si  è  ritenuto  di  acquistare  n°  20  paletti  con 
occhiali e catarifrangente bianco e rosso dalla ditta Tecnofer di Avellino per il prezzo 
complessivo di  € 629,20 ( € 26,00 + iva 21% ognuno) con messa in opera da parte della 
squadra di manutenzione comunale;
Ritenuto pertanto di provvedere all'impegno di spesa per l'acquisto di detto materiale;
Attesa la propia competenza ai sensi del decreto sindacale n° 1285 del 30/01/2008 e del 
vigente regolamento di contabiltà;

DETERMINA

per quanto espresso in premessa ,

di affidare alla ditta Tecnofer di Avellino la fornitura di n° 20 dissuasori, come descritti 
in premessa, da installare all'ingresso principale della Scuola Materna di Via S.Giacomo 
per il prezzo complessivo di € 629,20 distinto come in premessa;
di impegnare la spesa di € 629,20  al Cap. 224/1del bilancio 2011;
di assegnare alla presente il numero CIG: Z340244C31



3
Ing. Silvestro Aquino         

3
Ing. Silvestro Aquino         


